INGRESOS Y DTRDS EENEFICIOS
Ingresos de Gestién

Impuestos

Contribucicnes de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Total Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
G de Funci iento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias al Resto del
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Ente Pablico: SECRETARIA TECNICA DE PLANEACION Y EVALUACION.

Estado de Actividades
Del lo.de enero al 30 de junio de 2024
(cifras en Pesos)

Cuotas y Aportaciones de Sequridad Social

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Apartaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones. Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion

Fiscal v Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Incremento por Variacion de inventarios

Disminucion dei Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Ctros Ingresos y Beneficios Varios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internasy Asignaciones al Sector Piblica

Sector Plblico

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Sequridad Social

Participaciones y Aportaciones

Intereses, Comisi y Otros Gastos de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Provisiones
Disminucién de [nventarios
Otros Gastos

Inversion Pablica

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolencia y Amortizaciones

Inversion Publica ne Capitalizable

Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorra)

$1,905.40
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,905.40
$0.00
$0.00

$17,519,279.00

$0.00
$17,519,279.00
$2.73
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2.73
$17,521,187.13

$17,144,963.79
$7,988,986.47
$500,865.22
$8,655,112.10
$0.00

$0.00

$0.00

$6.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$166,941.48
$166,941.48
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$17,311,905.27
$209,281.86

$4,287,578.38
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$40,508.47
$0.00
$4,247,069.91

$67,054,208.16

$0.00
$67,054,208.16
$3.01
$0.00
$0.00
$0.00
§0.00
$3.01
$71,341,789.55

$71,262,930.83
$16,886,199.34
$1,703,132.00
$52,695,599.49
$0.00

$0.00

30.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$333,858.98
$333,858.96
$0.00

$0.00

$0.02

$0.00

$0.00
$71,617,789.81
-$276,000.26

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas| son razonablemente correctos y son respo atyilidad del e

)

—

C Jouge Luss Adlés Lizamz

Autotizé: Secretario Técnico Reviso: Dir. Administracién y Finanzas

C Marisz Euge ugenia Ancrade Ruz

isor.




